
Nr. 6027
12 februari

2025

Besluit van de Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur

van 10 februari 2025, nr. WJZ/ 96823534, tot wijziging van het Besluit

mandaat en machtiging inzake de uitgifte van identificatiedocumenten van

paardachtigen 2020

De Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit mandaat en machtiging inzake de uitgifte van identificatiedocumenten van paardachtigen
2020 wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 2, onderdeel v, vervalt.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 februari 2025

De Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,
F.M. Wiersma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 6027 12 februari 2025


	Besluit van de Minister van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur van 10Â februari 2025, nr. WJZ/ 96823534, tot wijziging van het Besluit mandaat en machtiging inzake de uitgifte van identificatiedocumenten van paardachtigen 2020
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


